tSíà

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza - AVANTE

rNDrcAÇÃo N" 184/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lnterno desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte Indicaçâo a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a perfuração de um poço

ârtesiano nas imediações da EMEI Lucas Nascimento Satrtânâ e do CREAS Dr. Marcelo

Franco de Carvalho.

Justificativa em Plenárioi

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,02 de maio de 2023.

{rq*{
Jo$ de S
Vereador

*ô
ou7,à

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVADO

2

P.êsdeíte

Rur Pr€ridcnte vrryss, s/N-ccÍÍro-cEP {9{80400 - simio Di"" - sE- TeL: 79 - 3óll-17t7- C}IPJ 32.?{ t. r$/0001-92

r llmlo lrl.! i-\*.7-_--